
ZARZĄDZENIE Nr 133/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem 

Przedszkola Miejskiego nr 66 w Łodzi przy ul. Grażyny 34.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 

w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze stanowiska i rozwiązuję stosunek pracy z dniem 25 lutego 2022 r. 

z Ireną Walaszek, Dyrektorem Przedszkola Miejskiego nr 66 w Łodzi przy ul. Grażyny 34.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7450796.16856221.15533909

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 133/2022..pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 133/2022.

Data dokumentu 2022-01-28 16:11:13

Skrót dokumentu
C8F2152A2D615911121EAB8A4B979BFFCD7

94530

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-01-28 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-31 08:13:55

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


